
BRS 43/500C
L’autolaveuse injecteur brosseur BRS 43/500C permet un nettoyage intermédiaire des petites 

surfaces de moquettes. Cette autolaveuse élimine les saletés tout en rafraîchissant la moquet-

te.

1

2

 2 brosses-rouleaux à rotation inversée.

 Rendement de nettoyage élevé

 Nettoie simultanément les fibres des deux côtés.

 2 en 1

 Nettoie et brosses en même temps.

 Contenant à déchets inclus.
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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES ET ÉQUIPEMENTS

BRS 43/500C

 Réservoir iCapsol intégré
 Indépendant du sens de déplacement grâce aux brosses tournant en 

sens contraires
 Avec dispositif de prébalayage

Caractéristiques techniques
Référence  1.006-671.0

Code EAN  4039784497979

Rendement surfacique (nettoyage en 
profondeur / nettoyage d’appoint)

m²/h 300

Pression d’injection nettoyage 
d’appoint

bar 3,4

Débit d’injection nettoyage d’appoint l/min 0,38

Réservoir d'eau propre/sale l 7,5

Puissance moteur brosse W 370

Poids kg 25

Dimensions (L × l × H) mm 400 × 460 × 1160

Equipement
Sens du déplacement  Marche avant ou arrière

Mode iCapsol  
Réservoir iCapsol à bord  
Nombre de brosses pièce(s) 2

  Standard.     



BRS 43/500C
1.006-671.0

1 2

B
R

S 
4

3
/5

0
0

C
, 1

.0
0

6
-6

7
1

.0
, 2

0
2
1
-0

1
-3

1

Référence
Dureté/Type 
de brosse Longueur Couleur

Quanti-
té Prix Descriptif

Brosses-rouleaux

Brosse-rouleau 1 8.640-259.0 430 mm 1 
pièce(s)

Standard, 2 unités nécessaires. 

2 8.629-774.0 430 mm 1 
pièce(s)

Pour la laine. 

  Standard.       Accessoires optionnels.     


